
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 23. 10. 2017 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, na akci s názvem

AUTOMATICKÉ PARKOVACÍ ZAŘÍZENÍ PRO KOLA 
PŘEDNÁDRAŽÍ BŘECLAV - ETAPA I., 

PŘEDNÁDRAŽÍ BŘECLAV - ÚPRAVA VEŘ. PROSTRANSTVÍ

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města
002 83 061
CZ00283061
Komerční banka a.s.
19-18322790257/0100

Zhotovitel: SYSTEMATICA s.r.o.
sídlo: Jindřišská 33, 530 02 Pardubice
zapsaný v obchodním rejstříku Hradec Králové, číslo spisu - oddíl C, vložka 30988 
zastoupený: Rudolfem Bernartem, jednatelem, Borisem Fukátkem, jednate
lem
IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

288 51 587 
CZ28851587 
plátce DPH 
Komerční banka a. s. 
115-1782340257/0100

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických Ing. Boris Fukátko 
Stavbyvedoucí: Ing. Jiří Klimovič
Technik: Ing. Boris Fukátko
Stavbyvedoucí a technik budou osoby, které v nabídce prokazovaly kvalifikaci zhotovitele 
anebo stejně kvalifikované osoby.

(dále jen Zhotovitel)

PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla, z tohoto důvodu se mění a do
plňují následující články smlouvy.

Za věcnou a formální
správnost odpovídá:

1 Za právní správnost
odpovídá:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Původní znění čl. 2.1.2. se doplňuje následovně:

Součástí díla jsou i tyto dodatečné práce
ZL 01 - méněpráce Automatické parkovací zařízení pro kola
ZL 02 - méněpráce Přednádraží Břeclav - Etapa I.
ZL 03 - vícepráce Přednádraží Břeclav - Etapa I.

Původní znění čl. 4.1.1. se mění následovně:

4.
Cena díla byla dohodnuta takto:

AUTOMATICKÉ PARKOVACÍ ZAŘÍZENÍ PRO KOLA:
Cena bez DPH 10 369 222 Kč
DPH 2 177 537 Kč
Cena včetně DPH 12 546 758 Kč

BŘECLAV SO 02 - PŘÍPOJKA NN:
Cena bez DPH 90 581 Kč
DPH 19 022 Kč
Cena včetně DPH 109 603 Kč

PŘEDNÁDRAŽÍ BŘECLAV - ETAPA I.:
Cena bez DPH 1 789 347 Kč
DPH 375 763 Kč
Cena včetně DPH 2 165 110 Kč

PŘEDNÁDRAŽÍ BŘECLAV - ÚPRAVA VEŘ. PROSTRANSTVÍ: 
Cena bez DPH 308 127 Kč
DPH 64 708 Kč
Cena včetně DPH 372 835 Kč

Cena za dílo celkem:
Cena za dílo celkem bez DPH 
DPH
Cena za dílo celkem včetně DPH

12 557 277 Kč 
2 637 029 Kč 

15 194 306 Kč

Cena Dodatku č. 1 bez DPH:
AUTOMATICKÉ PARKOVACÍ ZAŘÍZENÍ PRO KOLA:
ZL 01 - 697.737 Kč

PŘEDNÁDRAŽÍ BŘECLAV - ETAPA I.:
ZL 02 - 692.259 Kč
ZL 03 +421.847 Kč

Celkem Dodatek č. 1 - 968.149 Kč
DPH 21% -203.311 Kč

CELKOVÁ CENA DODATKU č. 1 vč. DPH - 1.171.460 Kč

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH celkem 11.589.128 Kč

Za věcnou a formální
správnost odpovídá:

2 Za právní správnost
odpovídá:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DPH 21% 2.433.717 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH 14.022.845 Kč

Z této ceny činí cena Automatického parkovacího zařízení pro kola částku 9.671.485 Kč bez 
DPH, DPH 21 % činí částku 2.031.012 Kč a cena včetně DPH činí částku 11.702.497 Kč.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 23. 10. 2017 zůstávají beze změn.

Přílohy dodatku č. 1:
ZL 01 - méněpráce Automatické parkovací zařízení pro kola 
ZL 02 - méněpráce Přednádraží Břeclav - Etapa I.
ZL 03 - vícepráce Přednádraží Břeclav - Etapa I.

eclavi dne lU-Tríí V Pardubicích dne
/flJ-Wb

Objednatel Zhotovitel

óžka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozděj
ších předpisů

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 9PÁ. dne .M-J™*... usnesením č. í&A/fEM..

V Břeclavi dne
Ing. Pavel Dominik 
starosta města

Za věcnou a formální
správnost odpovídá:

3 Za právní správnost
odpovídá:





EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ'
ROZVOJ ČR

Protokol o provedení změny a souhlas se změnou

ZL 01 - Méněpráce - Automatické parkovací zařízení pro kola

Identifikační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_029/0001843 

Název projektu: Automatické parkovací zařízení pro kola

Žadatel: SYSTEMATICA s. r. o.

I. Žádost o provedení změny (vyplňuje žadatel)

Údaj, ve kterém dochází ke změně:
Původní

hodnota:
Nová hodnota:

S0 01.1: Stavební část; 740 Silnoproud, poř. 50, typ MP,

kód X74307.03 Platba za připojení - 32 A, 400 V 608.320,- Kč 0,-Kč

Důvod změny:

Důvodem změny je neprovedení prací. Platbu za připojení provedlo město Břeclav z vlastních 

prostředků, vyplynulo zjednání v rámci připojovacího procesu s distributorem a dodavatelem 

elektrické energie.

Dopad na monitorovací ukazatele: snížení ceny díla o 608.320,- Kč bez DPH

Údaj, ve kterém dochází ke změně:
Původní

hodnota:
Nová hodnota:

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 1, typ

SP, kód 131201201 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 1),

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100

m3

5.320,- Kč 0,- Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 2, typ
SP, kód 161101101 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 6),

Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do

2,5 m

1.050,- Kč 0,- Kč

S0JD1: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 3, typ

SP, kód 132201209 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 3),

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm

v hornině tř. 3

938,- Kč 0,-Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 4, typ

SP, kód 174101101 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 12), 

Zásyp jam, šachet rých nebo kolem objektů sypaninou se
1200,- Kč 0,- Kč



zhutněním

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 5, typ

SP, kód 167101101 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 9),

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
2.990,- Kč 0,- Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 6, typ

SP, kód 162701105 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 7),

Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopku z hornin tř. 1

až 4

5.060,- Kč 0,- Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 7, typ

SP, kód 162701109 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 8),

Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes

10000 m

460,- Kč 0,- Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 8, typ
SP, kód 171201206 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 11),

Poplatek za skládku - ostatní zemina
9.108,- Kč 0,-Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 9, typ

SP, kód 171201201 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 10),

Uložení sypaniny na skládky
754,- Kč 0,-Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 10, typ

SP, kód 175101101 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 13),

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4

uloženým do 3 m od kraje výkopu

8.474,- Kč 0,-Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 13, typ

H, kód 58337303 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 14), 

Štěrkopísek frakce 0-8 třída C
11.547,- Kč 0,-Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 19, typ

SP, kód 132201201 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 2),
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100

m3

4.140,-Kč 0,-Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 29, typ

SP, kód 151101201 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 1),

Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m
3.000,- Kč 0,-Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 30, typ

SP, kód 151101112 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 4),

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4

m

1.800,- Kč 0,-Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 001: Zemní práce; poř. 31, typ

H, kód 58337370 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 15), 

Štěrkpísek frakce 0-63 třída C
5.149,-Kč 0,- Kč



S0_01: Stavební objekt 01; 008: Trubní vedení; poř. 34, typ

SP, kód 894812411 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 20),

Revizní a čistící šachta z PP DN 1000/160 šachtové dno

průtočné

8.900,- Kč 0,- Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 008: Trubní vedení; poř. 35, typ

SP, kód 899101111 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 21),

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu

hmotnosti do 50 kg

157,- Kč 0,-Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 008: Trubní vedení; poř. 36, typ

H, kód 55243440 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 17),

Poklop na vstupní šachtu litinový D600 C
3.500,- Kč 0,-Kč

S0JD1: Stavební objekt 01; 008: Trubní vedení; poř. 37, typ

SUB, kód X87102 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř. 22),

Akumulační drenážní systém tunelového tvaru s čely,

plocha vsaku 6,97/1,3m), potřebný retenční objem 3,1 m3,

včetně stavební připravenosti, D+M

10.948,- Kč 0,-Kč

S0_01: Stavební objekt 01; 721: Vnitřní kanalizace; poř. 39, 
typ SP, kód 721242115 (SO 01.2: Zasakovací objekt; poř.

26), Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou

klapkou a lapacím košem DN 110

4.920,- Kč 0,- Kč

Důvod změny:

V rámci projektu navrženo zasakování z vnitřního prostoru věže, avšak zhotovitelem bylo doporučeno, 

vzhledem ke skutečnosti, že do prostoru věže se nemůže dostat žádná spodní tlaková voda, ani voda 

z obvodového pláště věže, tuto opatření nerealizovat.

Dopad na monitorovací ukazatele: snížení ceny díla o 89.417,- Kč bez DPH

Celkový dopad na monitorovací ukazatele: celkové snížení ceny díla o 697.737,- Kč bez DPH 

Přílohy (pokud jsou relevantní): Položkový rozpočet skutečně vynaložených nákladů

Datum Jméno, příjmení Podpis

Změnu oznámil Ing. Boris Fukátko



II. Protokol o provedení změny a souhlas se změnou (vyplňuje ORP)

Záložka v MONITU, kde dochází ke změně: 

Dodatek Smlouvy o poskytnutí dotace: ANO NE

Datum Jméno, příjmení Podpis

Změnu provedl

Provedení změny schválil

Žadatel se změnou 
souhlasí / bere na vědomí



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Protokol o provedení změny a souhlas se změnou

ZL 02 - Méněpráce - Přednádraží Břeclav - Etapa I. 

Identifikační číslo projektu:
Název projektu: Přednádraží Břeclav - Etapa I.

Žadatel: SYSTEMATICA s. r. o.

I. Žádost o provedení změny (vyplňuje žadatel)

Údaj, ve kterém dochází ke změně:
Původní

hodnota:
Nová hodnota:

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání; poř. č. 12, číslo položky
589-16200 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; 002: Základy;), 

MC injekt. z aktiv, kaše z SVC 1:0,5 /cem : voda/
234.895,42 Kč 0,-Kč

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání; poř. č. 13, číslo položky

282 79-1112.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; 002:

Základy;), Injektážní trubky z PVC hladké DN do 63 mm
41.997,60 Kč 0,- Kč

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání; poř. č. 14, číslo položky
262 40-3172.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; 002:

Základy;), Vrty pro injekt. povrch, do 56 mm, 4 st. 25 m,

hor. 4

125.058,- Kč 0,-Kč

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce; poř. č. 15, číslo

položky 334 37-8113.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; 
003: Svislé konsturkce), Zainjektování trubek DN do 75 mm

208.392,- Kč 0,- Kč

Důvod změny:

V projektu uvažováno se zvýšeným rizikem zakládání, avšak ve skutečnosti bylo toto riziko 
eliminováno skutečným stavem podloží. Původně navržené lokální zpevnění pilotáží bylo nahrazeno 

plošným zpevněním podkladu z KSC (ZL 08).

Dopad na monitorovací ukazatele: snížení ceny díla o 610.343,- Kč bez DPH

Údaj, ve kterém dochází ke změně:
Původní

hodnota:
Nová

hodnota:
Změna

hodnoty:

Díl: 1 Zemní práce; poř. č. 10, číslo položky 181 SO

DOM.RAD (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poř. č. 9),

Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm dovoz

ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou

35.439,62 Kč 21.843,62 Kč 13.596,- Kč



Díl: 5 Komunikace; poř. č. 23, číslo položky 596 21-

5021.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poř. č. 24),

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm
54.983,34 Kč 32.213,34 Kč 22.770,- Kč

Díl: 5 Komunikace; poř. č. 24, číslo položky 592-45268

(SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poř. č. 23), Dlažba

BEST KLASIKO přírodní 20x10x6
68.954,95 Kč 42.994,95 Kč 25.960,- Kč

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci; poř. č. 34, číslo

položky 917 86-2111 .R00 (SO 04: Přednádraží - 1.

etapa; poř. č. 40), Osazení stojat. obrub. bet. S opěrou,

lože z C 12/15

41.579,02 Kč 30.899,02 Kč 10.680,- Kč

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci; poř. č. 35, číslo

položky 592-17001 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa;
poř. č. 36), Obrubník parkový betonový 100x250x1000

mm

34.688,12 Kč 25.778,12 Kč 8.910,- Kč

Důvod změny:

V rámci stavební prací byly vypuštěny navržené zelené ostrůvky z důvodu pojízdnosti po zpevněné 

ploše. Vznikly tak méněpráce na zelených plochách.

Dále byla zaměněna dlažba tloušťky 6 cm za dlažba o tloušťce 8 cm na základě požadavku dopravní 

policie vytvořit na konci pojízdné plochy točnu (z tohoto důvodu vypuštěny i zelené ostrůvky).

Dopad na monitorovací ukazatele: snížení ceny díla o 81.916,- Kč bez DPH

Celkový dopad na monitorovací ukazatele: celkové snížení ceny díla o 692.259,- Kč bez DPH 

Přílohy (pokud jsou relevantní): Položkový rozpočet skutečně vynaložených nákladů

Datum Jméno, příjmení Podpis

Změnu oznámil Ing. Boris Fukátko

II. Protokol o provedení změny a souhlas se změnou (vyplňuje ORP) 

Záložka v MONITU, kde dochází ke změně:

Dodatek Smlouvy o poskytnutí dotace: ANO NE

Datum Jméno, příjmení Podpis

Změnu provedl

Provedení změny schválil



Žadatel se změnou 
souhlasí / bere na vědomí





EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Protokol o provedení změny a souhlas se změnou

ZL 03 - Vícepráce - Přednádraží Břeclav - Etapa I. 

Identifikační číslo projektu:
Název projektu: část - Přednádraží Břeclav - Etapa I.

Žadatel: SYSTEMATICA s. r. o.

I. Žádost o provedení změny (vyplňuje žadatel)

Údaj, ve kterém dochází ke změně:
Původní

hodnota:
Nová hodnota:

Díl: připojení nabíjecí stanice; poř. č., číslo položky (SO

04: Přednádraží - 1. etapa;), Přípojka elektro 0,-Kč 5.875,- Kč

Díl: připojení nabíjecí stanice; poř. č. , číslo položky (SO

04: Přednádraží - 1. etapa;), Osazení základů pro

cyklopumpu
0,-Kč 3.000,- Kč

Důvod změny:

Požadavek na připojení nabíjecí stanice pro kola v předprostoru vznikl z důvodu dodatečného 

požadavku vedení města. V předprostoru bude po dokončení stavby osazen dobíječi stojan na kola, 

který není předmětem této akce.

Osazení základů pro cyklopumpu - jedná se o osazení základu pod zpevněnou plochu, se kterým 

nebylo v původním projektu uvažováno (původně navrženo osazení pumpy do jednoho z ostrůvků 

zelených ploch.

Dopad na monitorovací ukazatele: zvýšení ceny díla o 8.875,- Kč bez DPH

Údaj, ve kterém dochází ke změně:
Původní

hodnota:
Nová hodnota:

Díl: Změna napojení v.o. + rozšíření; poř. č. , číslo položky

(SO 04: Přednádraží - 1. etapa;), Přípojka elektro kabel

4Bx10 + zemnění FeZn + trubka Kopoflex
0,- Kč 22.520,- Kč

Díl: Změna napojení v.o. + rozšíření; poř. č. , číslo položky

(SO 04: Přednádraží - 1. etapa;), Základová patka pro

svítidla
0,-Kč 12.500,- Kč

Díl: Změna napojení v.o. + rozšíření; poř. č. , číslo položky 

(SO 04: Přednádraží - 1. etapa;), Výměna hl. jističe 0,-Kč 500,- Kč



Důvod změny:

V projektu nebylo řešeno detailní napojení veřejného osvětlení na energii. Stavbou bylo rozhodnuto, 

že veřejné osvětlení bude začleněno do stávající sítě veřejného osvětlení, čímž vznikly vícenáklady na 

její dopojení. Dále došlo k přesunu stojanů veřejného osvětlení dle osvětlovací studie.

Dopad na monitorovací ukazatele: zvýšení ceny díla o 35.520,- Kč bez DPH

Údaj, ve kterém dochází ke změně:
Původní

hodnota:
Nová hodnota:

Díl: Zatěžovací zkouška podloží; poř. č. , číslo položky (SO

04: Přednádraží - 1. etapa;), Zkouška 0,-Kč 10.000,- Kč

Důvod změny:

Vzhledem ke skutečnosti, že zakládání pojížděné zpevněné plochy bylo navrženo na navážce, si 

objednatel vyžádal dodatečné zkoušky pevnosti na podloží.

Dopad na monitorovací ukazatele: zvýšení ceny díla o 10.000,- Kč bez DPH

Údaj, ve kterém dochází ke změně:
Původní

hodnota:
Nová

hodnota:
Změna

hodnoty:

Díl: 1 Zemní práce; poř. č. 1, číslo položky 122 20-

1101.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poř. č. 4),

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
37.506,75 Kč 45.373,75 Kč 7.866,75 Kč

Díl: 1 Zemní práce; poř. č. 2, číslo položky 122 20-

1109.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poř. č. 5),

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3
8.485,13 Kč 10.264,13 Kč 1.780,-Kč

Díl: 1 Zemní práce; poř. č. 3, číslo položky 162 20-
1102.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poč. č. 6),

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m
10.667,90 Kč 12.905,90 Kč 2.237,- Kč

Díl: 1 Zemní práce; poř. č. 4, číslo položky 162 60-

1102.R14 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poč. č. 7),

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m

kapacita vozu 12 m3

48.266,89 Kč 58.390,89 Kč 10.123,- Kč

Díl: 1 Zemní práce; poř. č. 5, číslo položky 171 20-

1201.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poč. č. 8),

Uložení sypaniny na ski. - modelace na výšku přes 2 m
5.041,89 Kč 6.099,89 Kč 1.057,-Kč

Díl: 1 Zemní práce; poř. č. 6, číslo položky 199 00-
0002.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poč. č. 11),

Poplatek za skládku horniny 1 - 4
54.108,10 Kč 65.456,10 Kč 11.348,-Kč



Díl: 1 Zemní práce; poř. č., číslo položky (SO 04:

Přednádraží - 1. etapa; poč. č.), Podklad z betonu C

20/25 tl 120 mm
0,- Kč 185.504,- Kč 185.504,- Kč

Díl: Bourání konstrukcí ze zdivá; poř. č., číslo položky

130901102 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poč. č.),

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá

cihelného nebo smíšeného na maltu nastavovanou

ručně

0,- Kč 4.567,50 Kč 4.567,50 Kč

Díl: Bourání konstrukcí ze zdivá; poř. č., číslo položky

(SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poč. č.), 162 60-
1102.R14, Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do

5000 m kapacita vozu 12 m3

0,-Kč 706,50 Kč 706,50 Kč

Díl: Bourání konstrukcí ze zdivá; poř. č., číslo položky

199 00-0002.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poč.

č.), Poplatek za skládku horniny 1-4
0,- Kč 792,- Kč 792,- Kč

Důvod změny:

V projektu uvažováno se zvýšeným rizikem zakládání, avšak ve skutečnosti bylo toto riziko 

eliminováno skutečným stavem podloží. Původně navržené lokální zpevnění pilotáží bylo nahrazeno 

plošným zpevněním podkladu z KSC

Dopad na monitorovací ukazatele: zvýšení ceny díla o 225.983 Kč bez DPH

Údaj, ve kterém dochází ke změně:
Původní Nová Změna

hodnoty:hodnota: hodnota:

Díl: 5 Komunikace; poř. č. 16, číslo položky 564

86-1111 ,R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa;

poř. č. 17), Podklad ze štěrkodrti po zhutnění

tloušťky 20 cm

45.769,68 Kč 65.437,68 Kč 19.668,- Kč

Díl: 5 Komunikace; poř. č. 17, číslo položky 564

85-1111 .R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa;

poř. č. 16), Podklad ze štěrkodrti po zhutnění

tloušťky 15 cm

26.827,62 Kč 50.158,62 Kč 23.331,- Kč

Díl: 5 Komunikace; poř. č. 18, číslo položky 583-

44169 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poř. č.

18), Štěrkodrtě frakce 0-32 A
23.106,75 Kč 46.195,75 Kč 23.089 Kč

Díl: 5 Komunikace; poř. č. 19, číslo položky 583-

44197 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poř. č.

19), Štěrkodrtě frakce 0-63 A
43.597,58 Kč 61.176,58 Kč 17.579,- Kč



Díl: 5 Komunikace; poř. č. 20, číslo položky 596

21-5040.R00 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa;

poř. č. 25), Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do

drtě tl. 4 cm pojezdná komunikace

42.712,64 Kč 66.442,64 Kč 23.730,- Kč

Díl: 5 Komunikace; poř. č. 21, číslo položky 592-

45266 (SO 04: Přednádraží - 1. etapa; poř. č.

21), Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8
pojezdná komunikace + sjezd

60.277,17 Kč 94.349,17 Kč 34.073,- Kč

Důvod změny:

V rámci stavební prací byly vypuštěny navržené zelené ostrůvky z důvodu pojízdnosti po zpevněné 

ploše. Vznikly tak vícepráce na zpevněných plochách.

Dále byla zaměněna dlažba tloušťky 6 cm za dlažba o tloušťce 8 cm na základě požadavku dopravní 

policie vytvořit na konci pojízdné plochy točnu. Podklad byl více zpevněn KSC.

Dopad na monitorovací ukazatele: zvýšení ceny díla o 141.469,- Kč bez DPH

Celkový dopad na monitorovací ukazatele: celkové zvýšení ceny díla o 421.847,- Kč bez DPH 

Přílohy (pokud jsou relevantní): Položkový rozpočet skutečně vynaložených nákladů

Datum Jméno, příjmení Podpis

Změnu oznámil Ing. Boris Fukátko

II. Protokol o provedení změny a souhlas se změnou (vyplňuje ORP) 

Záložka v MONITU, kde dochází ke změně:

Dodatek Smlouvy o poskytnutí dotace: ANO NE

Datum Jméno, příjmení Podpis

Změnu provedl

Provedení změny schválil

Žadatel se změnou 
souhlasí / bere na vědomí



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Automatické parkovací zařízeni pro kola, Přednádraží Břeclav - etapa I.

Objednatel: SYSTEMATICA s.r.o.
Zhotovitel: F&K&B, a.s.
Místo: Břeclav

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

2017-
02uprVP

Automatické parkovací zařízení pro kola, 
Přednádraží Břeclav - etapa I. -968 148,72 0,00 -203 311,23 -1 171 459,95

2017-02-01 MÉNĚPRÁCE - Cyklověž, Přednádraží Břeclav -1 308 080,02 0,00 -274 696,80 -1 582 776,82

2017-02-02 VÍCEPRÁCE - Cyklověž, Přednádraží Břeclav 280 377,98 0,00 58 879,38 339 257,36

2017-02-03 MÉNĚPRÁCE - Přednádraží Břeclav, změny -81 916,00 0,00 -17 202,36 -99 118,36

2017-02-04 VÍCEPRÁCE - Přednádraží Břeclav, změny 141 469,32 0,00 29 708,56 171 177,88

Celkem -968148,72 0,00 -203311,23 -1171459,95

7-0
______!^9-Jiří líčfk (D
Br™ďi^Í36769rorhtoď^fo

iC: 115 19 231 
7!Č: CZ5706031980

Strana 1 z 6





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Automatické parkovací zařízení pro kola, Přednádraží Břeclav - etapa I.
Objekt: MÉNĚPRÁCE - Cyklověž, Přednádraží Břeclav

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17.7.2018

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

SO 01.1: stavební část -608 320,00

-608 320,00
-32,000 19 010,00 -608 320,00

740: Silnoproud
50 X74307.03 Platba za připojení - 32 A, 400 V

SO_01: Stavební objekt 01 -89 417,00

001: Zemní práce_____________________________________________________ -60 992,00
74 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -28,000 190,00 -5 320,00

75 161101101 Svislé premistěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 -42,000 25,00 -1 050,00

76 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 -46,000 20,40 -938,40

77 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -9,600 125,00 -1 200,00

78 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -46,000 65,00 -2 990,00

79 162701105 Vodorovné přemístění do 10 OOOm výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 -46,000 110,00 -5 060,00

80 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -460,000 1,00 -460,00

81 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t -82,800 110,00 -9 108,00

82 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -46,000 16,40 -754,40

83 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 
m od kraje výkopu m3 -26,400 321,00 -8 474,40

84 58337303 Štěrkopísek frakce 0-8 třída C t -47,520 243,00 -11 547,36

85 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -18,000 230,00 -4 140,00

86 151101201 Zřízení příložného paženi stěn výkopu hl do 4 m m2 -60,000 50,00 -3 000,00

87 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m m2 -60,000 30,00 -1 800,00

88 58337370 Štěrkopísek frakce 0-63 třída C t -17,280 298,00 -5 149,44

008: Trubní vedení _____________ -23 505,00
92 894812411 Revizní a čistící šachta z PP DN 1000/160 šachtové dno průtočné kus -1,000 8 900,00 -8 900,00

93 899101111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50
kg kus -1,000 157,00 -157,00

94 55243440 Poklop na vstupní šachtu litinový D600 C kus -1,000 3 500,00 -3 500,00

95 X87101

Akumulační drenážní systém tunelového tvaru s čely, plocha vsaku 8,97( 
6,9/1,3m), potřebný retenční - objem 3,1 m3, včetně stavební 
připravenosti, D+M m2 -7,820 1 400,00 -10 948,00

721: Vnitřní kanalizace -4 920,00

99 721242115
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem 
DN 110 kus -2,000 2 460,00 -4 920,00

HSV HSV - přednádraží -610 343,02

2 Základy.zviáštní zakládání -401 951,02
102 262 40-3172.R00 Vrty pro injekt. povrch.do 56 mm,4 st. 25 m, hor.4 m -114,000 1 097,00 -125 058,00

101 282 79-1112.R00 Injektážní trubky z PVC hladké DN do 63 mm m -152,000 276,30 -41 997,60

100 589-16200 MC injekt. z aktiv, kaše z SVC 1:0,5 /cem : voda/ m3 -74,879 3137,00 -234 895,42

Rfrana 17 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Automatické parkovací zařízení pro kola, Přednádraží Břeclav - etapa i.
Objekt: MÉNĚPRÁCE - Cyklověž, Přednádraží Břeclav

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 17.7.2018

e. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce -208 392,00
103 334 37-8113.R00 Zainjektování trubek DN do 75 mm m -114,000 1 828,00 -208 392,00

Celkem -1 308 080,02

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Automatické parkovací zařízení pro kola, Přednádraží Břeclav - etapa I.
Objekt: VÍCEPRÁCE - Cyklověž, Přednádraží Břeclav

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 17.7.2018

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

D1 Připojení nabíjecí stanice 8 875,00
5 Dl .01 Přípojka elektro m 12,500 470,00 5 875,00

6 D1.02 Osazení základů pro cyklopumpu soub 1,000 3 000,00 3 000,00

Změna napojení v.o. + rozšíření 35 520,00
7 D2.01 Přípojka elektro, kabel 4Bx10 + zemnění FeZn + trubka Kopoflex m 40,000 563,00 22 520,00

8 D2.02 Základová patka pro svítidla ks 5,000 2 500,00 12 500,00

9 D2.03 Výměna hl. jističe ks 1,000 500,00 500,00

Zatěžovací zkouška podloží 10 000,00
10 D3.1 Zkouška soub 1,000 10 000,00 10 000,00

D4 Doplnění prací po změně konstrukce vozovky 219 916,98
11 122 20-1101 .R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 64,480 122,00 7 866,56

496*0,13 64,480

12 122 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 64,480 27,60 1 779,65

13 162 20-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 64,480 34,70 2 237,46

14 162 60-1102.R14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3 m3 64,480 157,00 10 123,36

15 171 20-1201.R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 64,480 16,40 1 057,47

16 199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 64,480 176,00 11 348,48

17 567114131 Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 120 mm m2 496,000 374,00 185 504,00

Bourání konstrukcí ze zdivá 6 066,00

20 130901102
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá cihelného nebo 
smíšeného na maltu nastavovanou ručně m3 4,500 1 015,00 4 567,50

18 162 60-1102.R14 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3 m3 4,500 157,00 706,50

19 199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 4,500 176,00 792,00

Celkem 280 377,98

Rtrana 1 7 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Automatické parkovací zařízení pro kola, Přednádraží Břeclav - etapa I.
Objekt: MÉNĚPRÁCE - Přednádraží Břeclav, změny

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 17.7.2018

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 Zemní práce -13 596,00

10 181 30-0014.RAD
Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm dovoz ornice ze vzdálenosti
10 km, osetí trávou m2 -132,000 103,00 -13 596,00

5 Komunikace -48 730,00
23 596 21-5021.R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 -110,000 207,00 -22 770,00

24 592-45268 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 m2 -110,000 236,00 -25 960,00

91 Doplňující práce na komunikaci -19 590,00
34 917 86-2111.R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m -60,000 178,00 -10 680,00

35 592-17001 Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm kus -66,000 135,00 -8 910,00

-60*1,1 -66,000

Celkem -81 916,00

Pítrana 1 ■y 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Automatické parkovací zařízení pro kola, Přednádraží Břeclav - etapa I.
Objekt: VÍCEPRÁCE - Přednádraží Břeclav, změny

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 17.7.2018

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

5 Komunikace 141 469,32
16 564 86-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 149,000 132,00 19 668,00

17 564 85-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 231,000 101,00 23 331,00

18 583-44169 Štěrkodrtě frakce 0-32 A 7 58,900 392,00 23 088,80

"231*0,15*1,7"58,9 58,900

19 583-44197 Štěrkodrtě frakce 0-63 A r 50,660 347,00 17 579,02

"149*0,2*1,7"50,66 50,660

20 596 21-5040.R00 Kladení zámkově dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm pojezdná komunikace m2 105,000 226,00 23 730,00

21 592-45266 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 pojezdná komunikace + sjezd m2 115,500 295,00 34 072,50

105*1,1 115,500

Celkem 141 469,32

Strana 1 7 1




